«entidade»

ATA DA SESSÃO DE LANCES PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório nº: 043/2021
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  Nº: 017/2021
Sessão: 0001
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
PARA ATENDIMENTO NA UBS (UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE) DO MUNICÍPIO DE
OLIVEIRA FORTES/MG, 2 (DUAS) VEZES POR MÊS, A SER CUMPRIDA NA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA FORTES/MG.

ESCOPO
Aos décimo quinto dia do mês de Junho de 2021 às 16:00 horas, reuniu-se a Pregoeira,

juntamente com sua Equipe de Apoio da PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA

FORTES, para realização da sessão de lances dos proponentes participantes do processo de

licitação no 043/202, Pregão Presencial no 017/2021, com o objetivo de: CONTRATAÇÃO

DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS

ESPECIALIZADOS EM ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA PARA ATENDIMENTO

NA UBS (UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE) DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA

FORTES/MG, 2 (DUAS) VEZES POR MÊS, A SER CUMPRIDA NA UNIDADE BÁSICA

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA FORTES/MG.

PARTICIPANTES
Foi verificado pela Pregoeira MARLENE NEPOMUCENO DA SILVA e equipe de apoio
ROBERTO JOSE DOS REIS, ANDREIA APARECIDA CARVALHO TOLEDO   , a
participação neste procedimento os licitantes IOT INSTITUTO DE ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOGIA LTDA - THALES GROPPO FELIPPE documento cpf nr.
01453192611   , os quais foram devidamente habilitados na sessão de julgamento da proposta
de preços.

APRESENTAÇÃO DE LANCES
Iniciada a sessão de lances o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas
selecionadas para formular lances de forma seqüencial, a partir do autor da proposta de maior
preço e os demais em ordem decrescente de valor. A seqüência de ofertas de lances ocorreu
da seguinte forma:

Item 0001 - SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS EM ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOGIA

1ª Rodada de Lances
Licitante Vr. Resultado

IOT INSTITUTO DE ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
LTDA

3750,0000 1

«entidade»

ATA DA SESSÃO DE LANCES PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO FINAL

IOT INSTITUTO DE ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
LTDA

Valor Total

Item(ns):
1;

R$ 26.250,00

OUTRAS INFORMAÇÕES
Na sessão de lances foi observado o seguinte: Os licitantes renunciaram ao direito de interpor
qualquer tipo de recurso referente ao Processo 043/2021, Pregão Presencial 017/2021.

ENCERRAMENTO DA SESSÃO
Não havendo nada mais a tratar, foi encerrada esta sessão e, para constar é lavrada a presente
ata, que uma vez lida e aprovada vai assinada por todos os membros presentes.

ASSINATURAS
Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio Representantes das Empresas

___________________________________
MARLENE NEPOMUCENO DA SILVA

Pregoeira

______________________________________

ROBERTO JOSE DOS REIS
MEMBRO

______________________________________
ANDREIA APARECIDA CARVALHO TOLEDO

MEMBRO

___________________________________
IOT INSTITUTO DE ORTOPEDIA E

TRAUMATOLOGIA LTDA
THALES GROPPO FELIPPE

Cpf: 01453192611